MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103/2107    Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 66/2022

OBJETO: Contratação de serviços de médico generalista, para atendimento nas Unidades de

Estratégia de Saúde da Família, com carga horária de 40 horas semanais, pelo período de 6 (seis) meses, de
acordo com Chamamento Público nº 02/2022.

Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o

resultado da licitação em epígrafe:

Item
nº

Código Contratada Quantidade Unidade Valor
 Unitário R$

Valor
 Total R$

1 83105 SILVA RIBEIRO MEDICINA E SAÚDE
LTDA.

06 MÊS 15.123,95 90.743,70

2 83106 MAYRELIS DAVIS SOCARRAS 06 MÊS 15.123,95 90.743,70

3 83107 VITORIA HERBELLA NEVES 06 MÊS 15.123,95 90.743,70

Valor total do processo de Inexigibilidade de licitação nº 66/2022: R$ 272.231,10 (duzentos e setenta

e dois mil e duzentos e trinta e um reais e dez centavos).Fica autorizada a aposição de assinatura
digitalizada do Prefeito no contrato.

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão/PR,08 de agosto de 2022.

Cleber Fontana
  PREFEITO MUNICIPAL